MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
BR 343, Km 3,5, Bairro Meladão, CEP: 64.808-605 – Floriano/PI. Fone (89) 3522-1768

Homepage: https://www.ufpi.br/ctf e-mail: ctf@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 003/2021 – COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO – CTF/UFPI
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EMERGENCIAL

FACE À PANDEMIA DA COVID-19

A comissão da Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições e considerando o
não recebimento de dados até o prazo estipulado, divulga a 3ª chamada da Lista
de Espera do EDITAL Nº 003/2021 – CTF/UFPI, com base na ordem da lista de
espera do mesmo.

3ª CHAMADA - Lista de Espera
ORDEM NOME COMPLETO

19° Francinilda Santos da Silva

20° Monica da Silva Nascimento*
*A estudante deve enviar os dados bancários (conta corrente, exclusivamente) em nome próprio até
às 18h do dia 18 de maio de 2021 (terça-feira), no seguinte email: auxilioctf@ufpi.edu.br e
anexando uma imagem com a comprovação dos dados.

Obs. 1: Não será aceito dados de POUPANÇA.

Obs. 2: Caso não seja apresentados os dados até o prazo estipulado pela Comissão
de Assistência Estudantil, a vaga será remanejada ao(à) candidato(a) apto(a) na
lista de espera, conforme ordem de classificação.

Obs. 3: Caso necessite de DECLARAÇÃO para abertura de conta-corrente, o
pedido deve ser realizado no email: auxilioctf@ufpi.edu.br.

Dúvidas e orientações podem ser realizadas no e-mail da Comissão:
auxilioctf@ufpi.edu.br ou no Fale Conosco na Aba Assistência Estudantil disponível no
site do CTF ou por meio do link http://bit.ly/auxilioctf.

Floriano (PI), 14 de maio de 2021.

Comissão de Assistência Estudantil
CTF/UFPI

1

https://www.ufpi.br/ctf
mailto:ctf@ufpi.edu.br
mailto:auxilioctf@ufpi.edu.br
mailto:auxilioctf@ufpi.edu.br
mailto:auxilioctf@ufpi.edu.br
http://bit.ly/auxilioctf